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Verantwortliche: Jugend-Rangliste Westfalen

Claudia Horn

Westfalenweg 30a

33332 Gütersloh

Tel.: 05241 / 531333

Jugend-Rangliste 2021/2022

U10 / U14

Ergebnislisten

 Westdeutscher Kegel- und

 Bowlingverband e. V. 

Westfalen

Ergebnislisten



37

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 2

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 200 Siering, Anton KF SW Werl BZS 980 327 150 333 50 368 50 279 50

201 Ksenzov, Miroslav TG Friesen Kla.-Geisweid BZS

D1 D2 D3 D4 D5

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U10 Anfänger

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U10 Anfänger

Minuten



38

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 9

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 108 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen BZS 1994 665 150 668 50 616 50 643 49 710 50

2 107 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen BZS 1941 647 147 629 48 573 47 644 50 668 49

3 104 Pollinger, Paula Josefine KV Wanne-Eickel BZS 1853 618 144 632 49 584 48 589 46 637 47

4 109 Weiß, Mia Kv Westfalen BZS 1831 610 144 605 47 589 49 637 48 588 46

5 103 Heinzel, Lydia KV Wanne-Eickel BZS 1783 594 139 604 46 530 45 649 48

6 105 Nöpel, Lucy SV Preußen Lünen BZS 1708 569 135 523 43 601 47 584 45

7 102 Borowski, Lena Josephine KV Wanne-Eickel BZS 1535 512 132 548 44 451 44 326 44 536 44

8 106 Preuß, Loona SV Preußen Lünen BZS 1209 403 131 462 42 565 45 113 43 531 43

9 101 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel BZS 1147 574 91 581 45 566 46

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U14 Anfänger

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel weibl. U14 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 9

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 108 Zöge, Hannah SV Preußen Lünen BZS 710 50

2 107 Wieczorek, Lilia SV Preußen Lünen BZS 668 49

3 103 Heinzel, Lydia KV Wanne-Eickel BZS 649 48

4 104 Pollinger, Paula Josefine KV Wanne-Eickel BZS 637 47

5 109 Weiß, Mia Kv Westfalen BZS 588 46

6 105 Nöpel, Lucy SV Preußen Lünen BZS 584 45

7 102 Borowski, Lena Josephine KV Wanne-Eickel BZS 536 44

8 106 Preuß, Loona SV Preußen Lünen BZS 531 43

101 Andree, Kim Aileen KV Wanne-Eickel BZS

Einzel weibl. U14 Anfänger

 3 - 6 Minuten

Durchgang 4 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Kegelcenter Gütersloh 04.12.2021



39

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 22

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 124 Thormann, Luis BSV Ostbevern BZN 2878 720 199 737 50 703 50 703 49 735 50

2 120 Kurzuis, Ben Ninepin 09 Iserlohn BZS 2525 631 179 613 43 603 44 608 43 701 49

3 133 Möller, Ben Luca KV Wanne-Eickel BZS 2384 596 174 628 44 572 43 563 41 621 46

4 137 Walter, Delshad KV Wanne-Eickel BZS 2338 584 172 586 41 514 41 632 45 606 45

5 121 Wilde, Quentin Maximilian Ninepin 09 Iserlohn BZS 2264 566 165 556 39 620 46 527 38 561 42

6 138 Müller, Simon KF SW Werl BZS 2058 686 147 654 48 683 49 721 50

7 130 Dirki, Joud KV Wanne-Eickel BZS 1941 647 143 669 49 634 48 638 46

8 139 Siering, Ben KF SW Werl BZS 1926 642 139 650 47 619 45 657 47

9 134 Hellmann, Julius KF SW Werl BZS 1909 636 139 654 48 630 47 625 44

10 136 Mahmud, Souhardo KF SW Werl BZS 1804 601 132 606 42 533 42 665 48

11 135 Kerwien, Dominik Pascal KF SW Werl BZS 1752 584 128 635 46 630 47 487 35

12 126 van Raalte, Justus SC Reckenfeld 1926 BZN 1663 554 119 527 35 557 40 579 44

13 129 Bison, Lars KV Wanne-Eickel BZS 1641 547 117 492 34 590 42 559 41

14 125 Maschke, Maximilian SC Reckenfeld 1926 BZN 1590 530 115 566 40 503 36 521 39

15 127 Böing, Jonas SC Reckenfeld 1926 BZN 1366 455 108 552 37 299 33 515 38

16 128 El-Kechen, Karim SC Reckenfeld 1926 BZN 1484 495 107 490 33 459 34 535 40

17 123 Tewes, Paul Henry BSV Ostbevern BZN 1303 652 93 631 45 672 48

18 141 Hüttemann, Nils SC Reckenfeld 1926 BZN 1120 560 82 552 39 568 43

19 140 Burk, Nils Kv Westfalen BZS 1070 535 73 551 36 519 37

20 132 Mabrouk, Mohamed Kazem KV Wanne-Eickel BZS 626 626 47 626 47

21 131 Lipphardt, Fynn KV Wanne-Eickel BZS 554 554 38 554 38

122 Mennewisch, Louis BSV Ostbevern BZN

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U14 Anfänger

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U14 Anfänger

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 22

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 124 Thormann, Luis BSV Ostbevern BZN 735 50

2 120 Kurzuis, Ben Ninepin 09 Iserlohn BZS 701 49

3 123 Tewes, Paul Henry BSV Ostbevern BZN 672 48

4 132 Mabrouk, Mohamed Kazem KV Wanne-Eickel BZS 626 47

5 133 Möller, Ben Luca KV Wanne-Eickel BZS 621 46

6 137 Walter, Delshad KV Wanne-Eickel BZS 606 45

7 126 van Raalte, Justus SC Reckenfeld 1926 BZN 579 44

8 141 Hüttermann, Nils SC Reckenfeld 1926 BZN 568 43

9 121 Wilde, Quentin Maximilian Ninepin 09 Iserlohn BZS 561 42

10 129 Bison, Lars KV Wanne-Eickel BZS 559 41

11 128 El-Kechen, Karim SC Reckenfeld 1926 BZN 535 40

12 125 Maschke, Maximilian SC Reckenfeld 1926 BZN 521 39

13 127 Böing, Jonas SC Reckenfeld 1926 BZN 515 38

122 Mennewisch, Louis BSV Ostbevern BZN

130 Dirki, Joud KV Wanne-Eickel BZS

131 Lipphardt, Fynn KV Wanne-Eickel BZS

134 Hellmann, Julius KF SW Werl BZS

135 Kerwien, Dominik Pascal KF SW Werl BZS

136 Mahmud, Souhardo KF SW Werl BZS

138 Müller, Simon KF SW Werl BZS

139 Siering, Ben KF SW Werl BZS

140 Burk, Nils Kv Westfalen BZS

Einzel männl. U14 Anfänger

 3 - 6 Minuten

Durchgang 4 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Kegelcenter Gütersloh 04.12.2021



32

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 3 Lemke, Lilly Kv Westfalen BZS 2324 581 199 573 49 552 50 589 50 610 50

2 1 Rückrin, Emily Kv Westfalen BZS 2303 576 197 602 50 550 49 546 49 605 49

3 4 Wiese, Paulina Ninepin 09 Iserlohn BZS 1402 467 144 508 48 450 48 444 48

4 5 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZS 943 314 142 239 47 312 47 392 48

2 Turck, Nele Kv Westfalen BZS

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel weibl. U14

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel weibl. U14

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 5

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 3 Lemke, Lilly Kv Westfalen BZS 610 50

2 1 Rückrin, Emily Kv Westfalen BZS 605 49

3 4 Wiese, Paulina Ninepin 09 Iserlohn BZS 444 48

2 Turck, Nele Kv Westfalen BZS

5 Sonnhalter, Alexa KV Wanne-Eickel BZS

Einzel weibl. U14

 3 - 6 Minuten

Durchgang 4 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Kegelcenter Gütersloh 04.12.2021



33

WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 3

Bahn: Zeitdiff. pro Block: Durchgangsergebnisse

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt Hlz Pkt

1 10 Hippert, Timo Kv Westfalen BZN 2482 620 199 635 50 578 50 644 50 625 49

2 12 Wierling, Friedrich Kv Westfalen BZN 2397 599 197 581 49 567 49 618 49 631 50

3 11 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen BZS 1677 559 144 580 48 556 48 541 48

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. Einzel männl. U14

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Einzel männl. U14

Minuten

D1 D2 D3 D4 D5



WE

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 3

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter:

Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz Abr Pkt

1 12 Wierling, Friedrich Kv Westfalen BZN 631 50

2 10 Hippert, Timo Kv Westfalen BZN 625 49

3 11 Plewa, Marc-Jason Kv Westfalen BZS 541 48

Einzel männl. U14

 3 - 6 Minuten

Durchgang 4 

 Westdeutscher Kegel- und 

 Bowlingverband e. V. 

Jugend-Rangliste 2021/ 2022 Westfalen

Kegelcentetr Gütersloh 04.12.2021


